
１

２ 指名競争入札　　　　  ３　落 札 の 有 無　  　 　　　　３　落 札 の 有 無 有

４

５ 1,078,000 円 （税込）

（単位　円）
第　１　回 第　2　回

入 札 金 額 入 札 金 額

1 8,170,000

2 3,127,000

3 4,995,000

4 980,000

5 辞退

6 2,672,000

7 4,610,000

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

 開札事務従事者 総務係長

 開札事務従事者 総務係

一般財団法人関西環境管理技術センター

開　　　札　　　録

件 名 水質検査業務（奈良阪処分地管理事務所）

入 札 の 種 類

落 札 者 株式会社ケイ・エス分析センター

落 札 金 額

入　札　者　氏　名 備考

株式会社エヌ・イーサポート

一般社団法人京都微生物研究所

株式会社ケイ・エス分析センター

帝人エコ・サイエンス株式会社

日本環境分析センター株式会社

株式会社日本総合科学

野村興産株式会社

土地改良清美事務所
において執行

小澤　一彰

 

令和7年4月17日 仲川　亮

午前１０時００分


